



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOB ANTONSEN HOLDING APS

EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2020**

Jacob Antonsen

CVR-NR. 38 14 72 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Antonsen Holding ApS Egebakken 6 5462 Morud
	CVR-nr.: 38 14 72 26 Stiftet: 28. oktober 2016 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jacob Antonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 154 tkr., hvilket er et fald på 89 tkr. i forhold til sidste år.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi negativt, og det forventes den heller ikke at gøre fremadrettet. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdige gener for virksomhedens drift og økonomi.

Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	148.940	265
Eksterne omkostninger		-15.748	-20
BRUTTORESULTAT		133.192	245
Af- og nedskrivninger		-3.249	-3
DRIFTSRESULTAT		129.943	242
Andre finansielle indtægter	2	24.540	1
RESULTAT FØR SKAT		154.483	243
Skat af årets resultat	3	-1.203	5
ÅRETS RESULTAT		153.280	248
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	104
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		148.940	265
Overført resultat		-106.260	-121
I ALT		153.280	248

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		310.201	217
Materielle anlægsaktiver.....	4	310.201	217
Kapitalandele i dattervirksomheder		320.273	422
Finansielle anlægsaktiver.....	5	320.273	422
ANLÆGSAKTIVER.....		630.474	639
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		66.248	33
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		45.492	76
Tilgodehavender.....		111.740	109
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		63.600	0
Værdipapirer.....		63.600	0
Likvide beholdninger.....		14.964	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		190.304	117
AKTIVER.....		820.778	756
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		266.478	368
Overført overskud.....		318.015	174
Forslag til udbytte.....		110.600	104
EGENKAPITAL.....	6	745.093	696
Hensættelse til udskudt skat.....		2.145	1
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.145	1
Selskabsskat.....		13.980	48
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	13.980	48
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	16.000	0
Anden gæld.....		43.560	11
Kortfristede gældsforpligtelser.....		59.560	11
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		73.540	59
PASSIVER.....		820.778	756
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	148.940	265	
	148.940	265	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.490	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	23.050	0	
	24.540	1	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	488	-6	
Regulering af udskudt skat.....	715	1	
	1.203	-5	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2019.....		222.566	
Tilgang.....		97.382	
Kostpris 30. juni 2020.....		319.948	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		6.498	
Årets afskrivninger.....		3.249	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		9.747	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		310.201	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		53.795	
Kostpris 30. juni 2020.....		53.795	
Opskrivninger 1. juli 2019.....		367.538	
Udloddet resultat.....		-250.000	
Årets opskrivninger.....		148.940	
Opskrivninger 30. juni 2020.....		266.478	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		320.273	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)						5
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)						
Navn og hjemsted		Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Antonsen Byg ApS, Morud.....		320.273	148.940	100 %		
Egenkapital						6
			Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	367.538	174.275	104.000	695.813	
Betalt udbytte.....				-104.000	-104.000	
Forslag til resultatdisponering..		148.940	-106.260	110.600	153.280	
Overførsel af udbytte.....		-250.000	250.000			
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	266.478	318.015	110.600	745.093	
Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	29.980	16.000	0	48.290	0	
	29.980	16.000	0	48.290	0	
Eventualposter mv.						8
Eventualaktiver						
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 30 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Ingen.						
Medarbejderforhold						10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)						
